"LA PREST ADORA DE LOS SERVICIOS" acepta que "CANAL 22" efectué las retenciones del Impuesto Sobre la Renta, de 
conformidad con lo previsto en la Ley de Impuesto Sobre la Renta. 

QUINTA. • MONTO Y FORMA DE PAGO. El "CANAL 22" a través de DEPÓSITO BANCARIO cubrirá a "LA PREST ADORA 
DE LOS SERVICIOS" por concepto de sus honorarios el importe total bruto de $11,000.00 (ONCE MIL PESOS 00/100 M.N.) 
dicho importe será pagado en 2 exhibiciones de manera quincenal, por la cantidad de $5,500.00 (CINCO MIL QUINIENTOS 
PESOS 00/100 M.N.), previa la entrega de los informes o de los servicios encomendados a satisfacción de "CANAL 22" 
conforme al calendario que se tiene estipulado para tal efecto, respectivamente los dias quince y último de cada mes, y en caso 
de que dichos días resulten inhábiles se pagará el día inmediato anterior;